
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
эгерж;е 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
Б АШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« » .с.гу , 2023г.

О составе районной межведомственной 
комиссии по повышению уровня жизни и 
легализации доходов в Агрызском 

№ &

муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 30.12.2010 № УП- 
891 «Вопросы Республиканской межведомственной комиссии по повышению уровня 
жизни и легализации доходов», Указом Президента Республики Татарстан от 
25.02.2014 № УП-217 «О Республиканской межведомственной комиссии по вопросам 
повышения уровня жизни населения, труда, привлечения и использования 
иностранных работников в Республике Татарстан», в целях обеспечения проведения в 
районе дальнейшей работы по проведению благосостояния населения, сокращению 
неформального рынка труда и преодолению негативных тенденций в экономике, с 
учетом, в связи со структурными и штатными изменениями, Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав районной межведомственной комиссии по 
повышению уровня жизни и легализации доходов в Агрызском муниципальном 
районе Республики Татарстан (по должностям).

2. Признать утратившими силу:
постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 13.01.2022 №11 «О внесении изменений в состав районной 
межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в 
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 07.10.2020 №324».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 
Татарстан ( ) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

https://agryz.tatarstan.ru

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru


Утвержден
постановлением Исполнительного
комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан 
от /6. . 2023 № 44

Состав районной межведомственной комиссии 
по повышению уровня жизни и легализации доходов 

в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан 
(по должностям)

ггп^пгапятрпь кппппинятшопного совета ппосЬсоюзов Агоызского муниципального

Председатель 
комиссии

заместитель Руководителя Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
(по экономическим вопросам)

Заместитель 
председателя 
комиссии

начальник отдела экономического развития Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан

секретарь 
комиссии

главный специалист отдела экономического развития 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан

Члены комиссии:

председатель Финансово-бюджетной палаты Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)
начальника отдела - старший судебный пристав Агрызского районного отдела 
судебных приставов УФССП по РТ (по согласованию)
начальник отдела МВД РФ по Агрызскому району Республики Татарстан, майор 
полиции (по согласованию)
начальник отдела Военного комиссариата Республики Татарстан по Агрызскому 
району (по согласованию)
начальник юридического отдела Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республике Татарстан
заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС № 9 по Республике 
Татарстан (по согласованию)
начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия в Агрызском районе 
Республики Татарстан (по согласованию)
начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и 
социальной защиты Республики Татарстан в Агрызском муниципальном районе 
(по согласованию)
руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Агрызском районе 
отделения С ФР по Республике Татарстан
заместитель директора ГКУ «Центр занятости населения Менделеевского района» 
(по согласованию)
начальник Агрызского отдела государственной статистики (по согласованию)


